
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 08/09/2025 N. 954 Anno 2025

Integrazione Delibera n.770 Trasferta Campionati Volteggio Stadl Paura (AUT) 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera 770 del 24/06/2025 che autorizzava la trasferta e la partecipazione ai Campionati 
Europei e Mondiali di volteggio che si sono svolti a Stadl Paura (AUT) dal 28 luglio al 3 
agosto;

CONSIDERATO il contributo di partecipazione autorizzato  dalla stessa delibera alle società degli atleti per i 
cavalli che hanno partecipato al suddetto campionato pari a € 700,00 a cavallo;

VISTA la necessità di aver dovuto portare  il cavallo di riserva del PDD Senior Fran D'Alme Z della 
società Club Ippico Monzese al suddetto campionato;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo DNO Andrea White e del Consigliere Federale 
Luigi Favaro;

DELIBERA

1. di autorizzare l'integrazione della delibera 770 del 24/06/2025 per una cifra pari a € 700,00 all' l'associazione 
sportiva C.I.M.   codice FISE , per il cavallo FRAN D'ALME C Z che ha partecipato al Campionato Europeo Seniores 
in Stadl Paura (AUT).

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 700,00Integrazione Delibera Trasferta Campionati 
Volteggio Stadl Paura (AUT) 2025

1.216. - VOLTEGGIO CEB.120 1.01.01.01.01

700,00Totali Delibera nr. 954 del 08/09/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


